
Id: KFLDM-GGIPN-YEPQB-SDULS-HCZXG. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LVII/491/2010
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 28 października 2010 r.

w sprawie udzielenia dotacji na dofinansowania zadania realizowanego przez Powiat Drawski 

Na podstawie art. 47 ust. 2 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego 
(Dz. U. z 2010 r. Nr 80, poz. 526, Nr 127, poz. 857) w zw. z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, z 2007 r. 
Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz 420, Nr 157, poz. 1241, 
z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 106, poz. 675) i art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146) 
Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie przez Gminę Drawsko Pomorskie Powiatowi Drawskiemu dotacji na 
dofinansowanie zadania publicznego Powiatu Drawskiego pn.: "Przebudowa ulicy Królewieckiej" w kwocie 
198.521,00 zł (słownie: sto dziewięćdziesiąt osiem tysięcy pięćset dwadzieścia jeden złotych 00/100) . 

§ 2. Szczegółowe zasady przekazania, wykorzystania oraz rozliczenia udzielonej dotacji zostaną ustalone 
w odrębnym porozumieniu zawartym przez Gminę Drawsko Pomorskie i Powiat Drawski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: KFLDM-GGIPN-YEPQB-SDULS-HCZXG. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Nawierzchnia jezdni i chodników ulicy Królewieckiej jest w bardzo złym stanie technicznym. Konieczne jest 
wykonanie przebudowy ulicy w celu zapewnienia wymaganej geometrii i konstrukcji drogi. Ulica nie spełnia 
wymogów drogi powiatowej. Po zrealizowaniu zadania, droga zostanie przekwalifikowana na drogę gminną. 


